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ดชันรีาคาหุน้  10 อนัดบัหุน้ทีม่มีลูคา่การซือ้ขายสงูสดุ 

 

 

 
 

Calendar 

Date Country Event Period Surv(M) Prior 

18-Aug TH GDP YoY 2Q      -- 3.10% 

 TH Car Sales Jul      --             50,079  

 TH Customs Exports YoY Jul      -- 15.50% 

19-Aug US Housing Starts MoM Jul      -- 4.60% 

20-Aug JN Exports YoY Jul      -- -0.5% 

 EC CPI YoY Jul F      -- 2.00% 

 EC CPI MoM Jul F      --                     -    

 EC CPI Core YoY Jul F      -- 2.30% 

 US FOMC Meeting Minutes Jul-25      --      -- 

21-Aug US Initial Jobless Claims Aug-25      --      -- 

 US Existing Home Sales MoM Jul      -- -2.70% 

มูลค่ า
(ล้านบาท)

SET 1,259.42 -7.25  (-0 .57%) 48,297
SET50 817.19 -3.23 (-0 .39%) 28,316
SET50FF 794.20 -3.40  (-0 .43%) 28,316
SET100 1,751.38 -6.82  (-0 .39%) 35,542
mai 248.42 -0.60  (-0 .24%) 1,427
ท่ีมา: SET

ดั ช นี วั นก่อน เปล่ียนแ ปลง ช่ือหุ้น ร าค าปิด มูลค่ าการ ซ้ือข าย (0 '0 0 0 บาท) เปล่ียนแ ปลง (% )

THAI 16.50 6,701,096                                             -1.30  (-7.30%)

BDMS 20.90 2,739,560                                             -0 .80  (-3.69%)

P TT 32.25 2,453,685                                             0 .00  (0 .00%)

KTB 24.50 1,890,672                                             +0.40  (+1.66%)

SAWAD 24.50 1,548,391                                              +1.90 (+8.41%)

KTC 29.00 1,218,552                                             -0 .25  (-0 .85%)

KBANK 169.00 1,212,603                                              0 .00  (0 .00%)

BH 183.00 1,152,902                                             -1.00  (-0 .54%)

CP ALL 46.00 1,141,901                                               -0 .25  (-0 .54%)

ADVANC 298.00 1,048,861                                              -2 .00  (-0 .67%)

ท่ีมา: SET
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ตาราง XD เรยีงตามชือ่หุน้ 

 Date:  August 15, 2025 

Symbol Operation Period Dividend 
(Baht) Payment Date X-Date 

2S - 0.08 12/9/2025 27/8/2025 
3BBIF 01/04/2025 - 30/06/2025 0.15455 3/9/2025 18/8/2025 

AAI 01/01/2025 - 30/06/2025 0.2031 10/9/2025 26/8/2025 
ADD 01/04/2025 - 30/06/2025 0.06 9/9/2025 26/8/2025 

ADVANC 01/01/2025 - 30/06/2025 6.89 3/9/2025 19/8/2025 
ADVICE 01/01/2025 - 30/06/2025 0.165 5/9/2025 27/8/2025 

AH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.31 10/9/2025 27/8/2025 
AIMIRT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.205 5/9/2025 19/8/2025 

AIT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 5/9/2025 21/8/2025 
ALLY 01/04/2025 - 30/06/2025 0.112 26/9/2025 28/8/2025 

AMARC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 3/9/2025 21/8/2025 
AMATA - 0.35 10/9/2025 26/8/2025 

AMATAR 01/04/2025 - 30/06/2025 0.16 12/9/2025 22/8/2025 
APO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.17 11/9/2025 28/8/2025 

ARROW 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 5/9/2025 21/8/2025 
AS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 28/8/2025 

ASIAN 01/01/2025 - 30/06/2025 0.4268 12/9/2025 26/8/2025 
AUCT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.16 5/9/2025 21/8/2025 

AXTRART 01/04/2025 - 30/06/2025 0.2169 4/9/2025 19/8/2025 
AYUD 01/01/2025 - 30/06/2025 0.65 12/9/2025 27/8/2025 
BAFS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.11 11/9/2025 28/8/2025 
BCH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 12/9/2025 28/8/2025 
BEC - 0.04 4/9/2025 21/8/2025 
BGC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.04 12/9/2025 27/8/2025 

BGRIM - 0.18 10/9/2025 26/8/2025 
BIS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.08 4/9/2025 20/8/2025 
BJC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 12/9/2025 27/8/2025 
BKIH 01/04/2025 - 30/06/2025 3.75 5/9/2025 21/8/2025 

BKNG80 - 0.00625 27/10/2025 5/9/2025 
BLA - 0.38 - 26/8/2025 
BLC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 26/8/2025 

BOFFICE 01/04/2025 - 30/06/2025 0.1515 5/9/2025 21/8/2025 
BOL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 2/9/2025 18/8/2025 
BTC - 0.01 12/9/2025 27/8/2025 
BVG 01/01/2025 - 30/06/2025 0.03 8/9/2025 26/8/2025 

B-WORK 01/04/2025 - 30/06/2025 0.11961 11/9/2025 26/8/2025 
CBG 01/01/2025 - 30/06/2025 0.7 5/9/2025 21/8/2025 
CCET 01/01/2025 - 30/06/2025 0.07 12/9/2025 28/8/2025 
CHG 01/01/2025 - 30/06/2025 0.02 12/9/2025 27/8/2025 

CHMOBILE19 - 0.1118 3/10/2025 1/9/2025 
CK 01/01/2025 - 30/06/2025 0.2 11/9/2025 27/8/2025 

CPAXT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.18 5/9/2025 20/8/2025 
CPF 01/01/2025 - 30/06/2025 1 12/9/2025 29/8/2025 

CPNREIT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.2261 11/9/2025 26/8/2025 
CPTREIT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.0861 17/9/2025 26/8/2025 

CPW 01/01/2025 - 30/06/2025 0.04 4/9/2025 21/8/2025 
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Symbol Operation Period Dividend 
(Baht) Payment Date X-Date 

CSS - 0.02 5/9/2025 22/8/2025 
DCC 01/04/2025 - 30/06/2025 0.025 5/9/2025 18/8/2025 
DDD 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 5/9/2025 21/8/2025 

DITTO - 0.25 12/9/2025 27/8/2025 
DMT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.22 8/9/2025 21/8/2025 

DREIT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.2 9/9/2025 22/8/2025 
FM 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 9/9/2025 28/8/2025 
FPI 01/01/2025 - 30/06/2025 0.04 9/9/2025 27/8/2025 

FSMART 01/01/2025 - 30/06/2025 0.18 9/9/2025 26/8/2025 
FTE 01/01/2025 - 30/06/2025 0.08 12/9/2025 27/8/2025 

FTREIT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.193 9/9/2025 26/8/2025 
FUTURERT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.279592 11/9/2025 26/8/2025 

GC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.19 5/9/2025 21/8/2025 
GFC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.03 10/9/2025 26/8/2025 

GOOG80 - 0.00337 8/10/2025 8/9/2025 
GOOGL01 - 0.0022 10/10/2025 8/9/2025 

GPI 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 8/9/2025 27/8/2025 
GVREIT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.1965 11/9/2025 27/8/2025 

HONDA19 - 0.0666 26/12/2025 29/9/2025 
HTECH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.07 12/9/2025 29/8/2025 
HUMAN - 0.12 12/9/2025 28/8/2025 

HYDROGEN 01/04/2025 - 30/06/2025 0.15 11/9/2025 26/8/2025 
ICHI 01/01/2025 - 30/06/2025 0.55 11/9/2025 27/8/2025 
IHL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.08 12/9/2025 27/8/2025 
III 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 4/9/2025 19/8/2025 

ILM 01/01/2025 - 30/06/2025 0.25 9/9/2025 26/8/2025 
IMPACT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.22 12/9/2025 27/8/2025 

INETREIT 01/06/2025 - 30/06/2025 0.0667 5/9/2025 21/8/2025 
ISSARA 01/04/2025 - 30/06/2025 0.13 10/9/2025 26/8/2025 

IT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.08 9/9/2025 26/8/2025 
IVL 01/04/2025 - 30/06/2025 0.175 11/9/2025 27/8/2025 

JMT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.24 12/9/2025 26/8/2025 
JSP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.0526 12/9/2025 26/8/2025 

JUBILE 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 28/8/2025 
KAMART 01/04/2025 - 30/06/2025 0.11 12/9/2025 27/8/2025 

KCAR 01/01/2025 - 30/06/2025 0.19 11/9/2025 28/8/2025 
KCC - 0.0169 12/9/2025 27/8/2025 
KCE 01/01/2025 - 30/06/2025 0.6 10/9/2025 26/8/2025 
KIAT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.01 4/9/2025 20/8/2025 
KISS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 27/8/2025 
KJL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.19 8/9/2025 26/8/2025 

KLINIQ 01/01/2025 - 30/06/2025 0.7 12/9/2025 26/8/2025 
KO80 - 0.01649 28/10/2025 15/9/2025 

KTBSTMR 01/04/2025 - 30/06/2025 0.1495 12/9/2025 26/8/2025 
LALIN 01/01/2025 - 30/06/2025 0.14 12/9/2025 28/8/2025 

LHHOTEL 01/04/2025 - 30/06/2025 0.27 12/9/2025 27/8/2025 
LHRREIT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.07 12/9/2025 27/8/2025 

LHSC 01/05/2025 - 30/06/2025 0.18 12/9/2025 27/8/2025 
LPH 

 
01/01/2025 - 30/06/2025 

 
0.03 

 
5/9/2025 

 
25/8/2025 
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Symbol Operation Period Dividend 
(Baht) Payment Date X-Date 

LPN - 0.05 11/9/2025 27/8/2025 
M 01/01/2025 - 30/06/2025 0.5 11/9/2025 26/8/2025 

MAGURO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.25 12/9/2025 28/8/2025 
MCS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.25 10/9/2025 26/8/2025 

MEGA 01/01/2025 - 30/06/2025 0.8 12/9/2025 27/8/2025 
MGT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.02 5/9/2025 21/8/2025 

MITSU19 - 0.0228 26/12/2025 29/9/2025 
MOONG 01/01/2025 - 30/06/2025 0.07 11/9/2025 26/8/2025 
MSFT01 - 0.0066 7/10/2025 21/8/2025 
MSFT06 - 0.00679 7/10/2025 21/8/2025 
MSFT80 - 0.0135 6/10/2025 21/8/2025 
MUFG19 - 0.0666 26/12/2025 29/9/2025 

NCP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.0555 11/9/2025 27/8/2025 
NER 01/01/2025 - 30/06/2025 0.05 5/9/2025 22/8/2025 

NETBAY 01/01/2025 - 30/06/2025 0.4 11/9/2025 1/9/2025 
NIKE80 - 0.00643 28/10/2025 2/9/2025 

NINTENDO19 - 0.1294 26/12/2025 29/9/2025 
NNCL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.05 11/9/2025 27/8/2025 
NSL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.5 12/9/2025 28/8/2025 
NUT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.35 5/9/2025 26/8/2025 

ONEE - 0.05 5/9/2025 22/8/2025 
OSP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.4 12/9/2025 28/8/2025 

PACO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.05 5/9/2025 21/8/2025 
PCSGH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 5/9/2025 22/8/2025 

PDG 01/01/2025 - 30/06/2025 0.11 4/9/2025 20/8/2025 
PEP80 - 0.00911 27/10/2025 5/9/2025 
PHOL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 9/9/2025 26/8/2025 
PIMO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.023 4/9/2025 21/8/2025 
PLT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.01 12/9/2025 27/8/2025 
PM 01/01/2025 - 30/06/2025 0.5 5/9/2025 21/8/2025 

POLY 01/01/2025 - 30/06/2025 0.27 12/9/2025 27/8/2025 
PQS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.03 5/9/2025 27/8/2025 

PROSPECT 16/05/2025 - 30/06/2025 0.09 12/9/2025 28/8/2025 
PSH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.02 12/9/2025 28/8/2025 
PSL - 0.1 5/9/2025 21/8/2025 
PT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.5 5/9/2025 21/8/2025 
QH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.02 15/9/2025 29/8/2025 

QHHRREIT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.15 12/9/2025 28/8/2025 
RCL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.5 5/9/2025 22/8/2025 

READY 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 4/9/2025 19/8/2025 
RJH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.25 9/9/2025 26/8/2025 
RPH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 9/9/2025 26/8/2025 

SABINA - 0.58 10/9/2025 27/8/2025 
SAF - 0.01 9/9/2025 26/8/2025 

SAMART 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 27/8/2025 
SAMTEL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.07 11/9/2025 27/8/2025 

SAT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.4 5/9/2025 21/8/2025 
SAV 01/01/2025 - 30/06/2025 0.4 11/9/2025 26/8/2025 
SC 

 
01/01/2025 - 30/06/2025 

 
0.05 

 
9/9/2025 

 
27/8/2025 
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Symbol Operation Period Dividend 
(Baht) Payment Date X-Date 

SCCC 01/01/2025 - 30/06/2025 4 5/9/2025 21/8/2025 
SFLEX 01/01/2025 - 30/06/2025 0.12 12/9/2025 27/8/2025 
SGP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 9/9/2025 27/8/2025 
SHR 01/01/2025 - 30/06/2025 0.015 10/9/2025 26/8/2025 
SINO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.028846 10/9/2025 28/8/2025 
SIRI 01/01/2025 - 30/06/2025 0.05 11/9/2025 28/8/2025 

SIRIPRT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.08 11/9/2025 26/8/2025 
SITHAI - 0.02 10/9/2025 25/8/2025 
SJWD 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 28/8/2025 
SKR 01/01/2025 - 30/06/2025 0.09 11/9/2025 28/8/2025 

SMFG19 - 0.1294 26/12/2025 29/9/2025 
SMIT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 27/8/2025 

SMPC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.4 5/9/2025 20/8/2025 
SNNP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.25 5/9/2025 21/8/2025 
SNP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.05 12/9/2025 28/8/2025 

SNPS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.07 9/9/2025 26/8/2025 
SO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.2 4/9/2025 21/8/2025 

SPALI 01/01/2025 - 30/06/2025 0.55 12/9/2025 27/8/2025 
SPCG - 0.4 12/9/2025 1/9/2025 
SPRC - 0.15 5/9/2025 21/8/2025 

SPRIME 01/04/2025 - 30/06/2025 0.1 5/9/2025 20/8/2025 
SRIPANWA 01/04/2025 - 30/06/2025 0.0538 10/9/2025 26/8/2025 

SSTRT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.2 3/9/2025 20/8/2025 
STEG19 - 0.0996 24/9/2025 22/8/2025 

STP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.25 11/9/2025 27/8/2025 
SUN 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 11/9/2025 27/8/2025 

SUPEREIF 01/04/2025 - 30/06/2025 0.19106 5/9/2025 20/8/2025 
SWC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.125 12/9/2025 26/8/2025 

SYNEX 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 10/9/2025 26/8/2025 
TACC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.21 5/9/2025 22/8/2025 

TAIWANAI13 - 0.02181 3/10/2025 18/8/2025 
TEAM 01/01/2025 - 30/06/2025 0.05 11/9/2025 27/8/2025 
TFG 01/01/2025 - 30/06/2025 0.225 5/9/2025 22/8/2025 
THIP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.65 12/9/2025 26/8/2025 
TKN 01/01/2025 - 30/06/2025 0.12 9/9/2025 26/8/2025 
TKS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 26/8/2025 

TMAN 01/01/2025 - 30/06/2025 0.24 9/9/2025 26/8/2025 
TNP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.05 8/9/2025 26/8/2025 
TOA 01/01/2025 - 30/06/2025 0.36 12/9/2025 28/8/2025 

TOYOTA80 - 0.10024 23/12/2025 29/9/2025 
TPRIME 01/04/2025 - 30/06/2025 0.1039 4/9/2025 19/8/2025 

TPS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.08 11/9/2025 27/8/2025 
TQM 01/01/2025 - 30/06/2025 0.5 9/9/2025 27/8/2025 
TQR 01/01/2025 - 30/06/2025 0.175 5/9/2025 22/8/2025 
TRT - 0.06 10/9/2025 26/8/2025 
TVO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.8 5/9/2025 22/8/2025 
UEC - 0.03 5/9/2025 21/8/2025 
UTP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.3 11/9/2025 26/8/2025 

UVAN 
 

01/01/2025 - 30/06/2025 
 

0.4 
 

5/9/2025 
 

21/8/2025 
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Symbol Operation Period Dividend 
(Baht) Payment Date X-Date 

VCOM 01/01/2025 - 30/06/2025 0.14 5/9/2025 21/8/2025 
VENTURE19 - 0.0743 29/9/2025 1/9/2025 

WHABT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.15 5/9/2025 18/8/2025 
WHAIR 01/04/2025 - 30/06/2025 0.1325 15/9/2025 18/8/2025 
WHART 01/04/2025 - 30/06/2025 0.1717 5/9/2025 18/8/2025 
WINNER - 0.09 10/9/2025 27/8/2025 

XO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.33 12/9/2025 28/8/2025 
 

ทีม่า :  SETSmart 
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ตาราง XD เรยีงตามวนัขึน้เครอืงหมาย X-Date 

 Date:   August 15,  2025 

X-Date Symbol Operation Period 
Dividend 
(Baht) Payment Date 

18/8/2025 3BBIF 01/04/2025 - 30/06/2025 0.15455 3/9/2025 
18/8/2025 BOL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 2/9/2025 
18/8/2025 DCC 01/04/2025 - 30/06/2025 0.025 5/9/2025 
18/8/2025 TAIWANAI13 - 0.02181 3/10/2025 
18/8/2025 WHABT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.15 5/9/2025 
18/8/2025 WHAIR 01/04/2025 - 30/06/2025 0.1325 15/9/2025 
18/8/2025 WHART 01/04/2025 - 30/06/2025 0.1717 5/9/2025 
19/8/2025 ADVANC 01/01/2025 - 30/06/2025 6.89 3/9/2025 
19/8/2025 AIMIRT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.205 5/9/2025 
19/8/2025 AXTRART 01/04/2025 - 30/06/2025 0.2169 4/9/2025 
19/8/2025 III 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 4/9/2025 
19/8/2025 READY 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 4/9/2025 
19/8/2025 TPRIME 01/04/2025 - 30/06/2025 0.1039 4/9/2025 
20/8/2025 BIS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.08 4/9/2025 
20/8/2025 CPAXT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.18 5/9/2025 
20/8/2025 KIAT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.01 4/9/2025 
20/8/2025 PDG 01/01/2025 - 30/06/2025 0.11 4/9/2025 
20/8/2025 SMPC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.4 5/9/2025 
20/8/2025 SPRIME 01/04/2025 - 30/06/2025 0.1 5/9/2025 
20/8/2025 SSTRT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.2 3/9/2025 
20/8/2025 SUPEREIF 01/04/2025 - 30/06/2025 0.19106 5/9/2025 
21/8/2025 AIT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 5/9/2025 
21/8/2025 AMARC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 3/9/2025 
21/8/2025 ARROW 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 5/9/2025 
21/8/2025 AUCT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.16 5/9/2025 
21/8/2025 BEC - 0.04 4/9/2025 
21/8/2025 BKIH 01/04/2025 - 30/06/2025 3.75 5/9/2025 
21/8/2025 BOFFICE 01/04/2025 - 30/06/2025 0.1515 5/9/2025 
21/8/2025 CBG 01/01/2025 - 30/06/2025 0.7 5/9/2025 
21/8/2025 CPW 01/01/2025 - 30/06/2025 0.04 4/9/2025 
21/8/2025 DDD 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 5/9/2025 
21/8/2025 DMT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.22 8/9/2025 
21/8/2025 GC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.19 5/9/2025 
21/8/2025 INETREIT 01/06/2025 - 30/06/2025 0.0667 5/9/2025 
21/8/2025 MGT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.02 5/9/2025 
21/8/2025 MSFT01 - 0.0066 7/10/2025 
21/8/2025 MSFT06 - 0.00679 7/10/2025 
21/8/2025 MSFT80 - 0.0135 6/10/2025 
21/8/2025 PACO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.05 5/9/2025 
21/8/2025 PIMO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.023 4/9/2025 
21/8/2025 PM 01/01/2025 - 30/06/2025 0.5 5/9/2025 
21/8/2025 PSL - 0.1 5/9/2025 
21/8/2025 PT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.5 5/9/2025 
21/8/2025 SAT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.4 5/9/2025 
21/8/2025 SCCC 01/01/2025 - 30/06/2025 4 5/9/2025 
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X-Date Symbol Operation Period 
Dividend 
(Baht) Payment Date 

21/8/2025 SNNP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.25 5/9/2025 
21/8/2025 SO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.2 4/9/2025 
21/8/2025 SPRC - 0.15 5/9/2025 
21/8/2025 UEC - 0.03 5/9/2025 
21/8/2025 UVAN 01/01/2025 - 30/06/2025 0.4 5/9/2025 
21/8/2025 VCOM 01/01/2025 - 30/06/2025 0.14 5/9/2025 
22/8/2025 AMATAR 01/04/2025 - 30/06/2025 0.16 12/9/2025 
22/8/2025 CSS - 0.02 5/9/2025 
22/8/2025 DREIT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.2 9/9/2025 
22/8/2025 NER 01/01/2025 - 30/06/2025 0.05 5/9/2025 
22/8/2025 ONEE - 0.05 5/9/2025 
22/8/2025 PCSGH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 5/9/2025 
22/8/2025 RCL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.5 5/9/2025 
22/8/2025 STEG19 - 0.0996 24/9/2025 
22/8/2025 TACC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.21 5/9/2025 
22/8/2025 TFG 01/01/2025 - 30/06/2025 0.225 5/9/2025 
22/8/2025 TQR 01/01/2025 - 30/06/2025 0.175 5/9/2025 
22/8/2025 TVO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.8 5/9/2025 
25/8/2025 LPH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.03 5/9/2025 
25/8/2025 SITHAI - 0.02 10/9/2025 
26/8/2025 AAI 01/01/2025 - 30/06/2025 0.2031 10/9/2025 
26/8/2025 ADD 01/04/2025 - 30/06/2025 0.06 9/9/2025 
26/8/2025 AMATA - 0.35 10/9/2025 
26/8/2025 ASIAN 01/01/2025 - 30/06/2025 0.4268 12/9/2025 
26/8/2025 BGRIM - 0.18 10/9/2025 
26/8/2025 BLA - 0.38 - 
26/8/2025 BLC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 
26/8/2025 BVG 01/01/2025 - 30/06/2025 0.03 8/9/2025 
26/8/2025 B-WORK 01/04/2025 - 30/06/2025 0.11961 11/9/2025 
26/8/2025 CPNREIT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.2261 11/9/2025 
26/8/2025 CPTREIT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.0861 17/9/2025 
26/8/2025 FSMART 01/01/2025 - 30/06/2025 0.18 9/9/2025 
26/8/2025 FTREIT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.193 9/9/2025 
26/8/2025 FUTURERT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.279592 11/9/2025 
26/8/2025 GFC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.03 10/9/2025 
26/8/2025 HYDROGEN 01/04/2025 - 30/06/2025 0.15 11/9/2025 
26/8/2025 ILM 01/01/2025 - 30/06/2025 0.25 9/9/2025 
26/8/2025 ISSARA 01/04/2025 - 30/06/2025 0.13 10/9/2025 
26/8/2025 IT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.08 9/9/2025 
26/8/2025 JMT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.24 12/9/2025 
26/8/2025 JSP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.0526 12/9/2025 
26/8/2025 KCE 01/01/2025 - 30/06/2025 0.6 10/9/2025 
26/8/2025 KJL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.19 8/9/2025 
26/8/2025 KLINIQ 01/01/2025 - 30/06/2025 0.7 12/9/2025 
26/8/2025 KTBSTMR 01/04/2025 - 30/06/2025 0.1495 12/9/2025 
26/8/2025 M 01/01/2025 - 30/06/2025 0.5 11/9/2025 
26/8/2025 MCS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.25 10/9/2025 
26/8/2025 MOONG 01/01/2025 - 30/06/2025 0.07 11/9/2025 
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X-Date Symbol Operation Period 
Dividend 
(Baht) Payment Date 

26/8/2025 NUT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.35 5/9/2025 
26/8/2025 PHOL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 9/9/2025 
26/8/2025 RJH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.25 9/9/2025 
26/8/2025 RPH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 9/9/2025 
26/8/2025 SAF - 0.01 9/9/2025 
26/8/2025 SAV 01/01/2025 - 30/06/2025 0.4 11/9/2025 
26/8/2025 SHR 01/01/2025 - 30/06/2025 0.015 10/9/2025 
26/8/2025 SIRIPRT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.08 11/9/2025 
26/8/2025 SNPS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.07 9/9/2025 
26/8/2025 SRIPANWA 01/04/2025 - 30/06/2025 0.0538 10/9/2025 
26/8/2025 SWC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.125 12/9/2025 
26/8/2025 SYNEX 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 10/9/2025 
26/8/2025 THIP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.65 12/9/2025 
26/8/2025 TKN 01/01/2025 - 30/06/2025 0.12 9/9/2025 
26/8/2025 TKS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 
26/8/2025 TMAN 01/01/2025 - 30/06/2025 0.24 9/9/2025 
26/8/2025 TNP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.05 8/9/2025 
26/8/2025 TRT - 0.06 10/9/2025 
26/8/2025 UTP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.3 11/9/2025 
27/8/2025 2S - 0.08 12/9/2025 
27/8/2025 ADVICE 01/01/2025 - 30/06/2025 0.165 5/9/2025 
27/8/2025 AH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.31 10/9/2025 
27/8/2025 AYUD 01/01/2025 - 30/06/2025 0.65 12/9/2025 
27/8/2025 BGC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.04 12/9/2025 
27/8/2025 BJC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 12/9/2025 
27/8/2025 BTC - 0.01 12/9/2025 
27/8/2025 CHG 01/01/2025 - 30/06/2025 0.02 12/9/2025 
27/8/2025 CK 01/01/2025 - 30/06/2025 0.2 11/9/2025 
27/8/2025 DITTO - 0.25 12/9/2025 
27/8/2025 FPI 01/01/2025 - 30/06/2025 0.04 9/9/2025 
27/8/2025 FTE 01/01/2025 - 30/06/2025 0.08 12/9/2025 
27/8/2025 GPI 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 8/9/2025 
27/8/2025 GVREIT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.1965 11/9/2025 
27/8/2025 ICHI 01/01/2025 - 30/06/2025 0.55 11/9/2025 
27/8/2025 IHL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.08 12/9/2025 
27/8/2025 IMPACT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.22 12/9/2025 
27/8/2025 IVL 01/04/2025 - 30/06/2025 0.175 11/9/2025 
27/8/2025 KAMART 01/04/2025 - 30/06/2025 0.11 12/9/2025 
27/8/2025 KCC - 0.0169 12/9/2025 
27/8/2025 KISS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 
27/8/2025 LHHOTEL 01/04/2025 - 30/06/2025 0.27 12/9/2025 
27/8/2025 LHRREIT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.07 12/9/2025 
27/8/2025 LHSC 01/05/2025 - 30/06/2025 0.18 12/9/2025 
27/8/2025 LPN - 0.05 11/9/2025 
27/8/2025 MEGA 01/01/2025 - 30/06/2025 0.8 12/9/2025 
27/8/2025 NCP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.0555 11/9/2025 
27/8/2025 NNCL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.05 11/9/2025 
27/8/2025 PLT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.01 12/9/2025 
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X-Date Symbol Operation Period 
Dividend 
(Baht) Payment Date 

27/8/2025 POLY 01/01/2025 - 30/06/2025 0.27 12/9/2025 
27/8/2025 PQS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.03 5/9/2025 
27/8/2025 SABINA - 0.58 10/9/2025 
27/8/2025 SAMART 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 
27/8/2025 SAMTEL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.07 11/9/2025 
27/8/2025 SC 01/01/2025 - 30/06/2025 0.05 9/9/2025 
27/8/2025 SFLEX 01/01/2025 - 30/06/2025 0.12 12/9/2025 
27/8/2025 SGP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 9/9/2025 
27/8/2025 SMIT 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 
27/8/2025 SPALI 01/01/2025 - 30/06/2025 0.55 12/9/2025 
27/8/2025 STP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.25 11/9/2025 
27/8/2025 SUN 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 11/9/2025 
27/8/2025 TEAM 01/01/2025 - 30/06/2025 0.05 11/9/2025 
27/8/2025 TPS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.08 11/9/2025 
27/8/2025 TQM 01/01/2025 - 30/06/2025 0.5 9/9/2025 
27/8/2025 WINNER - 0.09 10/9/2025 
28/8/2025 ALLY 01/04/2025 - 30/06/2025 0.112 26/9/2025 
28/8/2025 APO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.17 11/9/2025 
28/8/2025 AS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 
28/8/2025 BAFS 01/01/2025 - 30/06/2025 0.11 11/9/2025 
28/8/2025 BCH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 12/9/2025 
28/8/2025 CCET 01/01/2025 - 30/06/2025 0.07 12/9/2025 
28/8/2025 FM 01/01/2025 - 30/06/2025 0.15 9/9/2025 
28/8/2025 HUMAN - 0.12 12/9/2025 
28/8/2025 JUBILE 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 
28/8/2025 KCAR 01/01/2025 - 30/06/2025 0.19 11/9/2025 
28/8/2025 LALIN 01/01/2025 - 30/06/2025 0.14 12/9/2025 
28/8/2025 MAGURO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.25 12/9/2025 
28/8/2025 NSL 01/01/2025 - 30/06/2025 0.5 12/9/2025 
28/8/2025 OSP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.4 12/9/2025 
28/8/2025 PROSPECT 16/05/2025 - 30/06/2025 0.09 12/9/2025 
28/8/2025 PSH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.02 12/9/2025 
28/8/2025 QHHRREIT 01/04/2025 - 30/06/2025 0.15 12/9/2025 
28/8/2025 SINO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.028846 10/9/2025 
28/8/2025 SIRI 01/01/2025 - 30/06/2025 0.05 11/9/2025 
28/8/2025 SJWD 01/01/2025 - 30/06/2025 0.1 12/9/2025 
28/8/2025 SKR 01/01/2025 - 30/06/2025 0.09 11/9/2025 
28/8/2025 SNP 01/01/2025 - 30/06/2025 0.05 12/9/2025 
28/8/2025 TOA 01/01/2025 - 30/06/2025 0.36 12/9/2025 
28/8/2025 XO 01/01/2025 - 30/06/2025 0.33 12/9/2025 
29/8/2025 CPF 01/01/2025 - 30/06/2025 1 12/9/2025 
29/8/2025 HTECH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.07 12/9/2025 
29/8/2025 QH 01/01/2025 - 30/06/2025 0.02 15/9/2025 
1/9/2025 CHMOBILE19 - 0.1118 3/10/2025 
1/9/2025 NETBAY 01/01/2025 - 30/06/2025 0.4 11/9/2025 
1/9/2025 SPCG - 0.4 12/9/2025 
1/9/2025 VENTURE19 - 0.0743 29/9/2025 
2/9/2025 NIKE80 - 0.00643 28/10/2025 
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X-Date Symbol Operation Period 
Dividend 
(Baht) Payment Date 

5/9/2025 BKNG80 - 0.00625 27/10/2025 
5/9/2025 PEP80 - 0.00911 27/10/2025 
8/9/2025 GOOG80 - 0.00337 8/10/2025 
8/9/2025 GOOGL01 - 0.0022 10/10/2025 

15/9/2025 KO80 - 0.01649 28/10/2025 
29/9/2025 HONDA19 - 0.0666 26/12/2025 
29/9/2025 MITSU19 - 0.0228 26/12/2025 
29/9/2025 MUFG19 - 0.0666 26/12/2025 
29/9/2025 NINTENDO19 - 0.1294 26/12/2025 
29/9/2025 SMFG19 - 0.1294 26/12/2025 
29/9/2025 TOYOTA80 - 0.10024 23/12/2025 

 
ทีม่า :  SETSmart 
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รายงานการเปลี่ยนแปลง 
การถือครองหลักทรัพย์ของผู้บริหาร 

หลักทรัพย์ที่เข้าข่ายมาตรการก ากับการซื้อขาย 
(Cash Balance) 

ข้อมูลธุรกรรมขายชอร์ต 
(วันก่อนหน้า) NVDR Trading Data by Stock  

(วันก่อนหน้า) 

https://market.sec.or.th/public/idisc/th/r59
https://www.set.or.th/set/cashbalancesecurity.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/shortsales.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/nvdroverview.do?language=th&country=TH
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Market Calendar 
ตาราง “XD”  ไมไ่ดอ้ยูใ่นตารางนี ้

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY 
 

Aug 18 Aug 19 Aug 20 Aug 21 Aug 22 
 
NEW LISTED SECURI-
TIES    
TAKUNI-W2  :  
            350,000,000 Unit 
ADDTL LISTED SECURI-
TIES    
NTSC :  1,333,016  Shrs 
DECREASE PAR     
                    (OLD)    (NEW) 
CTARAF : 7.3041   7.1731  
XN    
WHART : @ 0.0213  
           PD 5/9/25 

 
CHANGE NAME/SYMBOL     
    (OLD)        (NEW) 
     SM           STARM    
LAST  TRADING     
SGC-W1   
XN    
AIMCG  : @ 0.05 
           PD 5/9/25  
TPRIME : @ 0.0361 
           PD 4/9/25 
XR  
FVC  : 1:4.531596757  @  0.50  
       SD 04-10 /09/25 

 
XE  
SGC-W1  :  1:1 @ 1.30  
         ED 12/09/25 
XM   
ECF  
QTC 
 

 
XM   
ALLY  
PROSPECT  

 
XN    
ENGY : @ 0.00  
XM   
VS   
 

Aug 25 Aug 26 Aug 27 Aug 28 Aug 29 
 
XN    
BTSGIF  : @  0.20   
           PD 10/9/25 

 
XN    
B-WORK  : @  0.0333  
           PD 11/9/25 
CPNREIT  : @ 0.0439   
           PD 11/9/25  
CPTREIT   : @  0.1131 
           PD 17/9/25 
XM   
CTW  
TASCO  

 
DELISTED SECURITIES   
ENGY  
XM   
CHOW   
MADAME  
PSG  
 

 
XR  
CIG  : 1.2 : 1  @  0.10   
       SD 14-17/10 25 
THG   : 5:2   @  5.00   
       SD 17-23/09/ 25 
XM   
KWI  
RABBIT  
TTA 
 

 

Sep 1 Sep 2 Sep 3 Sep 4 Sep 5 
    

DELISTED SECURITIES   
VGI-W4 
XM   
24CS   
 

 
XR  
AJA  :  20.:1  @  0.11  
       SD 29/9-3/10/25 
XW  
AJA   

Sep 8 Sep 9 Sep 10 Sep 11 Sep 12 
  

XW  
TVDH :   2.75 : 1  @ 0.01   
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หมายเหต ุ
C=หุ้นสามัญเดิม   N=หุ้นออกใหม ่  W=ใบส าคัญแสดงสิทธิที่จะซ้ือหลกัทรัพย์ EGM: จะระบุวนัเฉพาะทีม่ีการเพิม่ทนุเท่านัน้ PD=Payment Dividend 
XD (Excluding Dividend): ผู้ซ้ือหลกัทรัพย์ไม่ได้สิทธิรับเงนิปนัผล 
XR (Excluding Right): ผู้ซ้ือหลกัทรัพย์ไม่ได้สิทธิจองซื้อหุ้นออกใหม่ 
XW (Excluding Warrant): ผู้ซ้ือหลกัทรัพย์ไม่ได้สิทธิรับใบส าคัญแสดงสิทธิที่จะซ้ือหลักทรัพย์ 
XS (Excluding Short-term Warrant) : ผู้ซ้ือหลักทรัพย์ไม่ได้สทิธิรับใบส าคัญแสดงสิทธิในการจองซื้อหลกัทรัพย์ระยะสั้น 
XT (Excluding Transferable Subscription Right): ผู้ซ้ือหลกัทรัพย์ไม่ได้สิทธิรับใบส าคัญแสดงสิทธิในการซ้ือหุ้นเพิม่ทนุที่โอนสิทธิได้ 
XI (Excluding Interest): ผู้ซ้ือหลกัทรัพยไ์ม่ได้สิทธิรับดอกเบีย้ 
XP (Excluding Principal): ผู้ซ้ือหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธิรับเงนิตน้ทีบ่ริษัทประกาศจ่ายคืนในคราวนัน้ 
XA (Excluding All): ผู้ซ้ือหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธทิุกประเภทที่บริษัทประกาศให้ในคราวนั้น 
XE (Excluding Exercise): แสดงการปิดสมุดทะเบียนพกัการโอนหุ้น เพื่อให้สทิธิแกผู้่ถือหุ้นในการน าตราสารสทิธิไปแปลงสภาพเป็นหุน้อ้างองิ 
XM (Excluding Meetings): ผู้ซ้ือหลักทรัพย์ไมม่ีสทิธิเข้าประชุมผู้ถือหุ้น 
XN (Excluding Capital Return): ผู้ซ้ือหลักทรัพย์ไม่มีสทิธิในการรับเงินคนืจากการลดทุน 
XB (Excluding Other Benefit): ผู้ซ้ือหลกัทรัพย์ ไม่ได้สิทธิจองซื้อหุ้นออกใหม่ ในกรณีต่อไปนี ้
- สทิธิจองซื้อหุน้บุริมสิทธิ ที่จัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นสามัญ 
- สทิธิจองซื้อหุน้สามัญ ที่จัดสรรให้แก่ผู้ถอืหุ้นบุริมสิทธิ 
- สทิธิในการจองซื้อหลักทรัพยท์ี่เสนอขายให้แกป่ระชาชนทั่วไป (Public Offering) โดยจัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัท 
- สทิธิในการจองซื้อหลักทรัพย์ของบริษัทในเครือ 
 
 
 

 

DAOL Offices  เบอรโ์ทรศพัท ์
ส านกังานใหญ ่ 87/2 CRC Tower ช้ันที่ 9, 18,  39, 52 ออลซีช่ันส์เพลส ถนนวทิย ุแขวงลุมพิน ีเขตปทมุวัน 

กรุงเทพฯ 10330 02-351-1800 

สาขาลาดพร้าว 124 เลขที่ 23 อาคาร ชาร์เตอร์เฮาส์ ช้ัน 3 ห้อง 3A ลาดพร้าว 124 แขวงพลับพลา เขตวังทองหลาง 
กรุงเทพฯ  10310 

02-934-1404 
02-934-1676 

สาขาชลบุรี เลขที่ 139/102  หมู่ที่1 ต าบลเสม็ด อ าเภอเมืองชลบุรี  จังหวัดชลบุรี 038- 286-010  
038-286-026 

สาขาเชียงใหม ่ เลขที่ 239 อาคารจอดรถ ถนนสุเทพ มหาวิทยาลยัเชียงใหม ่S1 ห้องที ่8 ถนนสุเทพ  
ต าบลสุเทพ อ าเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 50200 02-351-1991 

สาขาขอนแก่น เลขที่ 381 อาคาร เดอะเรสซิเด้นซ์ ช้ัน 1 ถ.มิตรภาพ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน่ 40000 043-468-468  
043-468-474 

สาขาหาดใหญ่ เลขที่ 200/315 200/321 200/323 200/325 200/327 อาคารจุลดิศหาดใหญ่พลาซ่า ช้ันที ่
ถนนนิพทัธ์อุทศิ 3 ต าบลหาดใหญ่ อ าเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 90110 

074-221-100 
074-221-309 

 
 

 


